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Play-Off
2018/19 Play-Off. Матч №2

Вівторок, 04.06.2019, 19:00, "Україна", Львів. 25°C. Глядачі: 10104

«Карпати» Львів

0 : 0

«Волинь» Луцьк

1 Кучинський Максим
99 Мегреміч Аді
50 Ковтун Олексій
44 Федецький Артем (К)
48 Кльоц Дмитро
29 Онгла Има ІІ Мартін
33 Мякушко Сергій
9 Гуцуляк Олексій
10 Понде Крістіан Іоан
20 Ді Франко
22 Бусько Андрій

Запасні
71 Пеньков Герман
41 Авраменко Олександр
68 Толочко Роман
73 Лях Ростислав
17 Дебелко Роман
49 Слива Роман
11 К. Мендес

Тренер
Чижевський Олександр

42 Неділько Віталій
3 Сімінін Сергій (К)
4 Болденков Валерій
44 Неплях Євген
93 Цюпа Іван
95 Курко Василь
11 Бартуловіч Младен
8 Хагназарі Сіаваш
29 Кожанов Денис
43 Западня Артур
22 Волошинович Ростислав

Запасні
47 Когут Богдан
14 Ульянов Анатолій
2 Маткобожик Олександр
16 Рябов Артур
34 Климець Олександр
23 Богомаз Назарій
89 Козьбан Дмитро

Тренер
Тлумак Андрій

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Приступа Сергій
Асистент 2:
Петраков Євген
4-й арбітр:
Дердо Олександр
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій

Делегат:
Задорожняк Сергій
Офіцер безпеки:
Вінтоник Василь
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Play-Off, 2018/19, Play-Off. Матч №2
Вівторок, 04.06.2019, 19:00, "Україна", Львів. 25°C. Глядачі: 10104

«Карпати» Львів 0 : 0 «Волинь» Луцьк
4' 3 Сімінін Сергій

23' 43 Западня Артур
34 Климець Олександр

24' 93 Цюпа Іван

22 Бусько Андрій 45+1'

44 Федецький Артем 47'

29 Онгла Има ІІ Мартін 55'

68' 22 Волошинович Ростислав
89 Козьбан Дмитро

20 Ді Франко
11 К. Мендес 76'

76' 4 Болденков Валерій

10 Понде Крістіан Іоан
17 Дебелко Роман 82'

22 Бусько Андрій
49 Слива Роман 87'

90+1' 29 Кожанов Денис
23 Богомаз Назарій

49 Слива Роман 90+3'

48 Кльоц Дмитро 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


